
UCHWAŁA NR XXV/257/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie zmian statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi                          
„Odra-Nysa-Bóbr”

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII/89/2004 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 8 października 2004r. 
w sprawie utworzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 
i przyjęcia statutu, zmienionego uchwałą Rady Gminy Bobrowice Nr XIV/127/12 z dnia 23 listopada 2012 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 skreśla się pkt 1;

2) w § 12 ust. 6 pkt 7 skreśla się słowo „administracyjnych”;

3) w § 12 ust. 9 po słowie Związku skreśla się wyrazy „ w zakresie zarządu mieniem”;

4) w § 16 ust. 2 skreśla się pkt 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice zobowiązując go do przedłożenia 
Przewodniczącemu Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-
Bóbr”.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/219/14 Rady Gminy Bobrowice z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zmian 
statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

inż. Marcin Jagodziński

Id: 720DF3D2-2F2D-478D-882D-C6F702772E50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność zmiany uchwały w sprawie zmian statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” wynikła po uzgodnieniach z organem nadzoru Lubuskiego Urzędu
Wojewódzkiego z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim. Zmiana statutu Związku w zakresie § 16 ust. 5, tj.
wykreślenie zapisu „w zyskach, a także” została odrzucona, ponieważ statut Związku powinien określać udział
Gmin członkowskich w zyskach oraz w stratach Związku.

W związku z powyższym należy przyjąć uchwałę zmieniającą statut Związku nie wykreślając
w § 16 ust. 5 „w zyskach, a także”.

Id: 720DF3D2-2F2D-478D-882D-C6F702772E50. Podpisany Strona 1




